КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗОЛОТУХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 марта  2018 года №29
О внесении изменений в постановление администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области№145 от 18 июля 2017 года  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами

на 2017 – 2019 годы»
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, Администрация Донского сельсовета постановляет:

1.Внести изменения постановление администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 18 июля 2017 года №145 «Об утверждении муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2017 – 2019 годы» :

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2017 – 2019 годы» Финансовое обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Бюджет Донского сельсовета Золотухинского района Курской области

Общий объем финансирования программы составляет 176 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 170 000 рублей;

2018 год -  70 000  рублей;

2019 год  - 10 000  рублей.

1.2. Приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3.  Пункт 6 раздела 1 изложить в новой редакции:
«6.
Ресурсное обеспечение

Объем бюджетных ассигнований, необходимых для реализации  муниципальной  программы за счет средств местного бюджета составляет
176 000 рублей, в том числе по годам реализации:

2017 год –  170 000 рублей;

2018 год –   70 000 рублей;

2019 год –   10 000 рублей»

2.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Донского сельсовета в сети интернет.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Донского сельсовета                                              В.Ю.Азаров
Приложение к

Постановлению администрации Донского сельсовета

Золотухинского района Курской области

 от 18.07.2017г. №145
Приложение

к муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами на 2017 – 2019 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Название мероприятий
	Финансовые затраты  (руб.)
	Исполнитель

	2017
	2018
	2019
	Администрация Донского сельсовета Золотухинского района Курской области

	1.
	Проведение в установленном порядке технической инвентаризации объектов муниципального недвижимого имущества,  оформление права собственности (жилых помещений, нежилых зданий, помещений, сооружений и инфраструктуры.
	66 000
	25 000
	5 000

	2.
	Составление межевых планов земельных участков и постановка их на кадастровый учет
	104 000
	40 000
	5 000

	3.
	Опубликование информационных сообщений в газете
	0
	5 000
	0

	Всего:
	170 000
	70 000
	10 000